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راه و مسکن4
گزارش

 تورم ۷0 درصدی اجرای نهضت ملی مسکن
 با اعتبارات بانک مرکزی

کارشناس اقتصاد مسکن اظهار داشــت: به طور قطع دولت چنین منابعی 
برای اجرای پروژه نهضت ملی ندارد مگر اینکه مسکن مهر تکرار و از خط 
اعتباری بانک مرکزی استفاده شود که به طور قطع این اقدام همراه با افزایش 

نرخ تورم خواهد بود و تورم 40 درصدی امروز را به 70 درصد می رساند.
به گزارش اقتصادسرآمد از ایلنا ، فردین یزدانی درباره پیش بینی ها از بازار 
اجاره در فصل جابه جایی مســتاجران اظهار داشت: دولت سیزدهم برنامه  
موثری برای مستاجران و بازار اجاره ندارد. اساسا دولت در بخش مسکن 
تمرکز خود را بر روی طرح نهضت ملی معطوف کرده  و از ابتدا هم مشخص 
بود که این طرح تنها یک شعار است و در سطح و مقیاس ساخت یک میلیون 
واحد در سال شدنی نیست.وی ادامه داد: ساخت سالانه یک میلیون واحد 
مسکونی شعاری بود که داده شــد اما در اجرا تمام واحدها طبق برنامه به 
این مرحله نرسیدند و تعداد محدودی از واحدها به مرحله رسیدند.     این 
کارشناس اقتصاد مسکن تاکید کرد: واقعیت این است که نه شرایط اقتصادی 
کشور اجازه می دهد که این طرح محقق شود و نه اینکه دولت توان اجرای 
چنین پروژه ای در این مقیاس را دارد، مگر اینکه تنها تعداد محدودی از این 
آمار به اجرا برسد.   یزدانی با شــاره به تامین منابع مالی 360 هزار میلیارد 
تومانی از بانک ها برای ساخت یک میلیون مسکن در سال گفت: منابع 360 
هزار میلیارد تومانی از محل بانک ها را مجلس با قانون جهش تولید مسکن 
مصوب کرده بدون آنکه توجهی به توان بانک ها برای پرداخت داشته باشد 

یا اینکه آیا اساسا مشکل مسکن کشور با تولید مسکن برطرف می شود؟  
وی افزود: به طور قطع دولت چنین منابعی برای اجرای پروژه نهضت ملی 
ندارد مگر اینکه مسکن مهر تکرار و از خط اعتباری بانک مرکزی استفاده 
شود که به طور قطع این اقدام همراه با افزایش نرخ تورم خواهد بود و تورم 
40 درصدی امروز را به 70 درصد می رساند.این کارشناس اقتصاد مسکن 
ادامه داد: اگر دولت بخواهد بانک ها وادار به پرداخت تسهیلات مسکن کند، 
میزان ارایه تسهیلات بانک ها به کسب و کار و صنایع کاهش پیدا می کند و 
این خود عامل کاهش اشتغال خواهد بود.  یزدانی با اشاره به ضعیت بازار 
اجاره گفت: پارادایم اجاره داری هم در برنامه و فکر مسئولان جایی ندارد 
که بخواهند در این زمینه هم اقدامی انجام دهند و از ماه های منتهی ســال 
گذشته هم شــاهد افزایش نرخ اجاره بودیم و قطعا با افزایش تقاضا برای 
اجاره و رونق بازار اجاره، نرخ اجاره افزایش می یابد.     وی با بیان اینکه عامل 
اصلی افزایش اجاره بهای ملک است، اظهار داشت: با افزایش قیمت ملک، 
نرخ اجاره هم متناســب با میزان قیمت ملک افزایش پیدا می کند البته باید 
توجه داشت که افزایش نرخ اجاره نســبت به افزایش بهای ملک، با تاخیر 
اعمال می شود برای مثال در سال 98 که قیمت مسکن تا 80 درصد افزایش 
یافت، نرخ اجاره تا این حد بالا نرفت بلکه با یک وقفه زمانی نرخ اجاره ها 
افزایش پیدا کرد.این کارشناس اقتصاد مسکن ادامه داد: هر چند نرخ تورم 
ماهانه یک بازار قابل قضاوت نیســت و ممکن است شرایط خاصی باعث 
افزایش 40 تا 50 درصدی نرخ اجاره در یک ماه شده باشد اما  آنچه مشخص 
است اینکه نرخ تورم اجاره بالاتر از نرخ تورم عمومی خواهد بود البته نرخ 
افزایش قیمت مسکن بعید است که بالاتر از نرخ تورم عمومی حرکت کند.  
یزدانی گفت: این افزایش نرخ اجاره به دلیل کمبود عرضه و در پاســخ به 

عقب ماندگی های افزایش بهای ملک است.  
وی با بیان اینکه تعیین ســقف اجاره بها نتوانست بازار اجاره را کنترل کند، 
تاکید کرد: دلیل اینکه تعیین سقف اجاره بها نتواســت بازار را کنترل کند، 
بسیار ساده است. در این شرایط مالک واحد مسکونی یا از اجاره واحد خود 
منصرف می شود که این خود عامل کمبود عرضه خواهد شد یا اینکه زیر بار 
این میزان اجاره بها نمی روند. تا زمانی که اجاره بها درصد بازده اقتصادی 
داشته نباشد، مالکان واحد خود را به اجاره نمی گذارند یا از مقررات پیروی 

نمی کنند بنابراین تعیین نرخ دستوری جواب نداده و نخواهد داد.

اولتیماتوم 10 روزه وزیر راه به استان ها برای ثبت اراضی نهضت مسکن
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: مدیران کل راه و شهرسازی استان ها حداکثر ۱0 روز زمان دارند تا زمین های تعیین تکلیف شده و پروژه های آغاز شده نهضت ملی مسکن را در 
سامانه ثمن وارد کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، رستم قاسمی در روز ۲8 فروردین در نشست مدیران کل راه و شهرسازی استان ها که در خصوص روند تکمیل واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی برگزار شد، گفت: اجرای طرح نهضت ملی مسکن یکی از موضوعات مهم دولت سیزدهم است که در اجرای آن 
تعیین تکلیف زمین ها برای اجرای طرح حائز اهمیت است و مدیران کل راه و شهرسازی باید نسبت به آن اهتمام داشته باشند. قاسمی خطاب به مدیران کل راه و شهرسازی استان ها 
گفت: استان ها در پالایش ها نهایت تلاش خود را به کار بگیرند تا کمترین سخت گیری را برای متقاضیان مسکن داشته باشند. وی گفت مدیران کل راه و شهرسازی حداکثر ۱0 

روز زمان دارند تا زمین های تعیین تکلیف شده و پروژه های آغاز شده را در سامانه وارد کنند

خبر

مذاکره ایران و افغانستان برای راه اندازی 
مجدد راه آهن خواف-هرات

مشاور اقتصادی نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان از سفر هفته آتی هیئتی از راه 
آهن ایران به کابل برای مذاکره در خصوص 
راه اندازی مجــدد راه آهن خواف-هــرات خبر داد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، محمد مهدی جوانمرد قصاب 
مشــاور اقتصادی نماینده ویژه رئیــس جمهور در امور 
افغانســتان ، درباره میزان تجارت ایران و افغانستان در 
دولت جدید این کشور به مهر گفت: هنوز نتوانسته ایم به 
حجم تجارت ایران و افغانستان تا پیش از امارت اسلامی 
طالبان برســیم چون بازار این کشــور کوچک شده و از 
آنجایی که 60 درصد منابع مالی افغانســتان کمک های 
خارجی بود که با تغییر دولت در این کشور قطع شده لذا 
حجم تجارت با این کشور کاهش یافته است.وی ادامه داد: 
نه تنها غربی ها در منابع مالی افغانستان در دیگر کشورها 
را مسدود کرده اند بلکه کمک های مالی خود را نیز قطع 
کرده اند.مشاور اقتصادی نماینده ویژه رئیس جمهور در 
امور افغانستان راه افزایش صادرات به افغانستان را بهبود 
اقتصاد این کشور خصوصاً تولید عنوان و اظهار کرد: در 
صورتی که ثروت و قدرت خرید مردم افغانستان بیشتر 
شــود، همچنین پروژه های عمرانــی و اجرای خدمات 
فنی و مهندسی در این کشور افزایش یابد حجم تجارت 
به خصوص صادرات نیز به این کشــور بیشــتر خواهد 
شد.جوانمرد قصاب روابط اقتصادی ما با افغانستان را در 
سطح مطلوبی دانست و ادامه داد: در خصوص پرداخت 
و یا دریافت منابع صادرات و ترانزیت کالا به افغانستان 
مشکلی نداریم و تجار این کشور با تجار ایرانی به راحتی 
مراوده دارند.وی در خصوص راه اندازی مجدد راه آهن 
خواف-هرات گفت: اخیراً دولت فعلی افغانستان اعلام 
کرده آمادگی دارد تا این خط آهن مجدداً راه اندازی شود 
تا حجم تبادلات اقتصادی دو کشور افزایش یابد. به گفته 
این مقام مسئول اگر خط آهن خواف-هرات راه اندازی 
شود مشکلات گمرکی و جاده ای ما با افغانستان کاهش 
خواهد یافت البته برای احیای این مسیر ریلی باید شرکت 
راه آهن نرخ ترانزیت ریلی را به صورت تشویقی محاسبه 
کند.مشاور اقتصادی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور 
افغانستان تاکید کرد: قطعه چهارم راه آهن خواف-هرات 
که به شهر هرات رســیده و سپس به شهرک های صنعتی 
اطراف این شهر دسترسی خواهد داشت باید تکمیل شود 
و دولت افغانستان به دنبال احداث قطعه چهارم این خط 

آهن است.

گروه راه و ساختمان-زهرا عسکری- 
اجاره بهــا در پایتخت ایران ســر به 
فلک می گذارد و رقــم اجاره خانه در 
محله های فقیرنشین تهران که گاهی در همسایگی 
حاشیه نشینان است، باورنکردنی به نظر می رسد. 
اجاره های گزافی که این روزها بنا بر گفته مشاوران 
املاک، در حال پــس زدن کارگــران از پایتخت 
است. بر اساس سرشماری سال ۱395 مرکز آمار 
ایران، تهرانی ها کمترین سهم مالکیت واحدهای 
مســکونی در ایران را دارند و کمتــر از نیمی از 
پایتخت نشــینان یعنی 48.8 درصد از آنها مالک 
خانه هســتند و بیشــتر از 5۱ درصد مردم تهران 

اجاره نشین به شمار می آیند.
به گزارش اقتصادســرآمد، مستأجرانی که زیر بار 
فشار گرانی و اجاره خانه گاهی ناچار به مهاجرت 
و جابه جایی به حومه شهر شده اند. آخرین گزارش 
مرکز آمار ایران نشــان می دهد در فصل زمستان 
۱400 مستأجرانی که قرارداد اجاره خود را تمدید 
کرده اند، به طور میانگیــن با 50.9 درصد افزایش 
اجاره بها مواجه شده اند. در محله های فقیرنشین 
شهر اما اوضاع خانه به دوش ها وخیم تر است. بنا 
بر گفته مشــاوران املاک، دفاتر بنگاه های املاک 
جنوب شهر، این روزها شاهد زد و خورد و دعوا 
یا استیصال مســتأجرانی اســت که حکم تخلیه 
گرفته اند.در مشــاهدات میدانی امســال حداقل 
دســتمزد پایه کارگران به حدود چهار میلیون و 
۱80 هزار تومان رسیده است و بسیاری از کارگران 
تهرانی به شرط آنکه پس انداز مناسبی برای رهن 
خانه داشته باشند، ناچارند حداقل نیمی از حقوق 
خود را به عنــوان اجاره خانــه بپردازند. هرچند 
بســیاری از این کارگران دســتمزدهای قانونی 
نمی گیرنــد و بیمه ندارند یا اگر از دســتمزدهای 
قانونی برخوردار باشند مدام در معرض اخراج و 
تعدیل هستند. مشاوران املاک تهران می گویند که 
با صعود سرسام آور اجاره بها، پایتخت دیگر جای 
زندگی کارگران نیست و بسیاری از آنها به حاشیه 
شهر رانده شده اند. آنها توضیح می دهند که ریزش 

قدرت خریــد مردم تقاضای اجــاره در محلات 
جنوبی شهر را افزایش داده و همین موضوع شرایط 

را برای مستأجران فقیر دشوارتر کرده است.
بیتوته خانوادگی کارگران در حاشیه شهرها

نعمت احمدی، حقوق دان کشورمان در خصوص 
مشکلات اخیر میان موجر و مستاجر به دلیل گرانی 
اجاره بها و رانده شدن اکثر کارگران به حاشیه شهر 
تهران برای بیتوته کردن، به روزنامه اقتصاسرآدمد، 
می گوید: ستاد کرونا به شورای حل اختلاف ابلاغ 
کرده که حکم تخلیه صادر نکنند، اما در مواردی 
که صاحبخانه مدعی شــود خود نیاز به سکونت 
در خانه داشته یا قصد فروش ملک را دارد، دیگر 

نمی شود کاری کرد و حکم تخلیه صادر می شود.
بازار مسکن  متاثر از وضعیت نامساعد اقتصاد 

کلان کشور
وی وضعیت بازار مسکن را نگران کننده می داند و 
معتقد است وضعیت نامساعد اقتصاد کلان کشور، 

بازار مسکن را هم مانند تمامی بازارها تحت تأثیر 
قرار داده است. چرا که تداوم شرایط فعلی در بازار 

مسکن، به رشد حاشیه نشینی دامن می زند.
بسیاری مسکن نه برای مصرف که برای حفظ 

ارزش سرمایه خریداری می شود
او معتقد است: عرضه مسکن نســبت به تقاضا 
بسیار پایین است و کاهش ساخت وساز و صعود 
قیمت زمین، افزایش قیمت مصالح ساختمانی و 
دستمزد کارگران همه و همه منجر به تورم بالا در 
بخش مسکن شــده و از آن سمت تورم دورقمی 
موجب شده مسکن از حالت کالای مصرفی خارج 
شده و به شکل کالای سرمایه ای تغییر کارکرد دهد 
و با ادامه این شرایط و تورم دورقمی این وضعیت 
ادامه دارد و بسیاری مســکن را نه برای مصرف 
شخصی که برای حفظ ارزش سرمایه خریداری 

می کنند.
احمدی بــا ایــن موضوع نیز اشــاره کــرد که 

مؤسســه عالی پژوهش تأمین اجتماعی حاکی از 
دوبرابرشــدن جمعیت زیر خط فقر در سال های 
96 تا 99 است و سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان تهران سال گذشته که حدود چهار میلیون 
نفر از مردم تهران حاشیه نشین هستند یا در بافت 
ناکارآمد و ســکونتگاه های غیررســمی زندگی 

می کنند.
حقوقدان کشــورمان یادآور شد: افزایش سرسام 
آور اجاره بها به افزایش مشــکلات خانوادگی و 
آســیب های اجتماعی دامن زده است، با توجه 
به اینکه قشــر ضعیف و متوســط از پس تامین 
اجاره بهای ســنگین برنمی آیند بنابراین به اجبار 
به سمت زندگی در حاشیه کلانشهرها روی می 
آورند و این خود عاملی برای گسترش آسیب های 

اجتماعی است. 
اجاره بها از تورم سبقت گرفته و کمر مستاجران 
به ویژه قشر متوسط زیر بار قیمت سنگین اجاره 
بها خم شده این در حالی اســت که دولت هیچ 
برنامه ای برای بهبود وضعیت بحرانی مســکن 
ندارد. متاســفانه بخش عمده درآمد قشر متوسط 
صرف پرداخت اجاره بها می شود  و رشد اجاره 
بها در کنار افزایش هزینه های زندگی به مشکلات 
اقتصادی و به تبــع آن اختلافات خانوادگی مردم 
دامن زده  در ایــن رابطه می طلبــد حاکمیت به 
ویژه بنیاد مسکن به این موضوع ورود و به وسیله 
کارشناسان معیاری را برای قیمت گذاری و ارزش 
گذاری واحدهای مسکونی تعیین کنند تا صاحب 

خانه ها از این موضوع سوء استفاده نکنند.
با افزایش هزینه های زندگی و اجاره بها ســفره 
مردم کوچک تر شــده و همانطوری که ریشــه 
تمامی آســیب های اجتماعی ناشــی از مسائل 
اقتصادی است بخشــی از آسیب ها و اختلافات 
خانوادگی در سال  های اخیر ریشه در مشکلات 
اقتصادی دارد که در این رابطه نیاز اســت دولت 
برای حل مشــکلات اقتصادی و همچنین کنترل 
 قیمت سرســام آور اجاره بها و مسکن سریع تر 

چاره اندیشی کند.

چهار میلیون تهرانی در بافت ناکارآمد و سکونتگاه های غیررسمی زندگی می کنند »اقتصادسرآمد« بررسی می کند

جولان بد مسکن ها درسکونتگاه های غیررسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد به شرح ذیل:پرونده 
کلاسه 1400114425001000722 و رای شماره 140060325001012248  مورخه 1400/12/14  
به تقاضای جهانبخش شبستر فرزند بگشیر نسبت به شش دانگ  یک باب ساختمان به مساحت 82  مترمربع 
مجزا شده از پلاک شماره 1 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک 
اولیه  صفقلی صیادی  رسیدگی و تایید و انشا گردید.مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در 
روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این دوره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تصلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/01/30 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/14

صید آقا نحفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه  1398114425001000575 و رای شماره 140060325001011793 مورخه1400/12/1 به  
تقاضای اسد بیرانوند فرزند علی نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  بمساحت 119،15  متر مربع مجزی شده از  
پلاک شماره 36 اصلی  واقع در بخش  2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه کوچعلی میر سالاری 
رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي 
در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می 
گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30   تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل: 
-پرونده کلاسه 1400114425001000908و رای شماره 140060325001011795 مورخه1 /1400/12 
به  تقاضای  پروین سگوند فرزند ولی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان  مسکونی  بمساحت 
233،76 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرستان خرم آباد خروجی از 
مالکیت مالک اولیه خداداد سگوندی رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف 
اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشــارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نســبت به  صدور سند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند 

. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-پرونده 
کلاسه  1400114425001000390 و رای شماره 140060325001011884 مورخه3 /1400/12 به  تقاضای  
پاپی مراد جمالی پور فرزند تیپه نسبت به ششدانگ  یکباب ســاختمان  بمساحت 396،26   متر مربع مجزی شده 
از  پلاک شماره 5 اصلی  واقع در بخش  3 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه احمد فرتوت سالاری 
رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در 
دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد 
در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه 1400114425001001318و رای شماره  140060325001012498مورخه22/12/1400 
به تقاضای میرزا  علی بیرانوند فرزند صید علی نسبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین محصور  که با پلاک 130 
فرعی از 10 اصلی  ادغام و در آن احداث بنا شده بمساحت 46،22 متر مربع مجزی شده از پلاک 74 فرعی  از 10 
اصلی واقع  در بخش 2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت اولیه صید علی بیرانوند رسیدگی وتایید  و انشاء 
گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 
روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص 
نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمســتقردراداره ثبت اســنادواملاک شهرســتان خرم آبادبه شرح 
ذیل:-پرونده کلاسه  1400114425001001134 و رای شــماره 140060325001011805 مورخه01 
/1400/12 به  تقاضای  علی پناه دلفان  فرزند صید حسن نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  بمساحت 99 
متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 2091 اصلی  واقع در بخش  1 شهرســتان خرم آباد خروجی از مالکیت 
مالک اولیه علیمردان والیزاده معجزی به واسطه طوس والیزاده معجعزی رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب 
دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت 
اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  
صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-پرونده 
کلاسه05 14001144250010009و رای شماره 140060325001011794 مورخه1 /1400/12 به  تقاضای   
محمد محبی فرزند ولی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان  مسکونی  بمساحت 233،76 متر 
مربع مجزی شده از  پلاک شماره 8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرســتان خرم آباد خروجی از مالکیت 
مالک اولیه خداداد سگوندی رسیدگی وتایید  و انشــاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي 
وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید . 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه07  14001144250010009و رای شماره 140060325001011796 مورخه1 /1400/12 
به  تقاضای  فاطمه سگوند فرزند ولی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ   یکباب ساختمان  مسکونی  بمساحت 
233،76 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 8 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش  2 شهرستان خرم آباد خروجی از 
مالکیت مالک اولیه خداداد سگوندی رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف 
اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکین وسایرصاحبان حقوقي 
درروزنامه کثیرالانتشــارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نســبت به  صدور سند مالکبت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند 

. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هیأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خرم آبادبه شرح ذیل:-
پرونده کلاسه  1400114425001001119 و رای شماره 140060325001012222مورخه1400/12/12 
به  تقاضای رضا جهانگیری فرزند غیب علی نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان  بمساحت 156،11 متر مربع 
مجزی شده از  پلاک شماره 42 اصلی  واقع در بخش  6 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه غیب 
علی جهانگیری رسیدگی وتایید  و انشاء گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وساختمان 
هاي فاقدسندرســمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطــلاع مالکین وســایرصاحبان حقوقي درروزنامه 
کثیرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت 1400/1/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/2/14

صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 


